中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年1月4日

發文字號：（111）汽貨國華字第001號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據南投縣政府110年12月28日府授警交字第1100299276號函辦理，轉知該府公告該縣境內各省、縣道路及濁水溪產業運輸道路等公路，於111年春節連續假期期間(自111年1月29日起至1l1年2月6日止)全面性禁駛砂石車，及111年2月16日竹山鎮紫南宮舉辦呷丁酒活動期間，該縣濁水溪產業運輸道路(由小嶺隧道口至竹山交流道止)禁駛砂石車案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]#

i % : lmmf/«#( A yn

1% %® 1_1:'1,5%&“;"00«2

BRFR MARF — -

BB &

mm'%mn@&ﬁﬁﬁ;%wﬁﬁ(%%
LTI A ZB1625230 (L4 %ﬁ*mfggjgﬁ
) EF12 4  m0284@mail.ncpb.gov.tw
2XF  PERBAELRERERELNSLAMASE
#Hx e PERBAIIOFIZA28B
XTI AL R T $11002992763%
®H L@ s
FERBEGEIRENR
Mo E s
Skt TABENEYE BEBRHKELEEERERENS
1A g miaian (1115182984 2111452
B6B 1) 2E@MHERSLE | R T111E28 16845 L4a%
HETREMTTIEFSHAMN > ARBAEEZ LEHER (b
BMEBEUEALRREL) BRAOLE | N5 BFkK
ﬁé’,/\ﬁ'—ﬁ%n ) ?}-é BE o
WA RBEHRBERTBELHT ERINOEFI2AH HARE
BB IR R AR B SHR R PRI o

EACPERAALFENEFAELAGLAWAO G ALERABE G M EBE
RBRNBARE _EHABIRAHRIFR RBRLORAAF _EAHL
HRAREIHR B XREHF_EAUIBREAIHE &4 (F) &K
RERR - aBRMHALFEHERELE  ARMERARELE riv«ﬂt%&@‘ﬁ
BMERELNE - HBRBEMAT LM - ARIHFR - ARERAHESN
A RBIERRBLEBFELZEC ARBEBIBLLMA TR 71‘\%?%5551%
RERK - RBERK

s ®] ),

F1R - #1R

[image: image3.jpg]E A

FxH X AR E

%
S

RSN

#xaH: PERRIIOFI2A288
X EE IR E R F $110029927615%
P

i%1&%r$%%m£‘%ﬁ%&%$%é¥ﬁ%é%%&%’
ARG REBIMNE > a111518298 211142868 ik (
#98) 2> EMERYSLE R TRABEHKEL EEHE
% (d ) aREo Z4A L REE) NIITF2A168 47 L4
EhEeRNRTFTEIHHNM 2L 6878, FFHF
i °
RIE HRGEBRRELRHE TRINOFRAN R AREER
RBEER I EB ESERE -
NEFAE
— s TRBBENEE  HEBRRARKEZEALERERE N
s RAEEEBE o a11151A298 211142868 ik (
#£98) 2 EMNB LD E RITE | HERAGRERY
%mék%ixk# SR ©
o NETABRBKELEEEEHER (B ERETEZA LR
Fak) MUE2R 1684 LEE G T RMF THSSHAM
BRI EETE |  HGETETRARBEEREETER

35 o

ke

F1R - %17